
MÚ Turnov. Ant. Dvořáka 335 511011 Turnov

B002745203
Ev. č.: 1 04-9121 -M UTU
Liatylpfll.: 2(3 8.1.2021

ý ^fTjojuqufiJru-Dodatek č. 1
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA TURNOV

č. 7-20-012
kterou v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, § 159 až § 170 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, a v návaznosti na příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely tyto 
smluvní strany:

se sídlem: 
zástupce:
IČO:
DIČ:
název banky, u níž je veden bankovní účet: 
bankovní spojení (pro účely této smlouvy 
dále jen „bankovní účet“):

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

00276227
CZ00276227

dá le j en j ako poskytovatel

se sídlem: 
zástupce:
IČO:
DIČ:
název banky, u níž je veden bankovní účet: 
bankovní spojení (pro účely této smlouvy 
dále jen „bankovní účeť‘):

Vodohospodářské sdružení Turnov
Antonína Dvořáka 287, 511 01 Turnov

49295934
CZ49295934

dále jen jako příjemce

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Turnov č. 7-20-012, která nabyla účinnosti dne 23. 9. 2020 se 
mění takto:

v článku II., odst. 1 se text:

Příjemci je poskytována investiční dotace ve výši 3 176 900 Kč na realizaci projektu uvedeného v článku I. 
této smlouvy v souladu s rozpočtem uvedeným v žádosti o dotaci z rozpočtu města Turnov (dále jen „žádost o 
dotaci“).

ruší a nahrazuje textem:

Příjemci je poskytována investiční dotace ve výši 3 536 043 Kč na realizaci projektu uvedeného v článku I. 
této smlouvy v souladu s rozpočtem uvedeným v žádosti o dotaci z rozpočtu města Turnov (dále jen „žádost o 
dotaci“).

1



v článku II., odst. 2 se text:

Poskytovatel se zavazuje celou výši dotace poukázat jednorázově bankovním převodem na bankovní účet 
příjemce uvedený v záhlaví smlouvy, a to nejpozději do 31. 10. 2020.

ruší a nahrazuje textem:

Poskytovatel se zavazuje celou výši dotace poukázat jednorázově bankovním převodem na bankovní účet 
příjemce uvedený v záhlaví smlouvy, a to nejpozději do 31. 1. 2021.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek musí být nejprve podepsán příjemcem a následně poskytovatelem. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Příjemce svým podpisem stvrzuje správnost veškerých údajů uvedených v tomto dodatku a zároveň výslovně 
souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datu jejího podpisu. Zveřejnění 
dodatku v registru smluv v souvislosti se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
provede poskytovatel. Příjemce dále výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek smlouvy byl v plném rozsahu 
na webových stránkách určených poskytovatelem.

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení si ponechá poskytovatel a dvě 
vyhotovení obdrží příjemce.

Doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 zákona o obcích
O tomto dodatku smlouvy schváleném Zastupitelstvem města Turnova dne 27. 8. 2020 usnesením č. 243/2020 
rozhodlo Zastupitelstvo poskytovatele na svém zasedání konaném dne 17. 12. 2020 usnesením č. 304/2020.

Turnov dne.
- 6 -0V 2021

Turnov dne
-7, 01.

2


		2021-01-11T14:47:47+0000
	Not specified




